

Индивидуальный предприниматель Борисова Валентина Григорьевна, ИНН 027007003221, свидетельство 02 007359074 от 15.08.2016, 453700, Республика Башкортостан, Учалы, Ахметгалина, дом № 11, квартира 103, тел.: 79093475777, 79050004321, р/с 40802810205000001842, в банке ООО КБ "КОЛЫЦО УРАЛА", БИК 046577768, к/с 30101810500000000768

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
0330212

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Акционерное общество «Учалинские электрические сети», ИНН 0270016033, 453700, Башкортостан Респ, Учалинский р-н, Учалы г, Энергетиков ул, дом № 1, тел.: 8(34791)60961, р/с 40702810000180001620, в банке ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" в Г.Уфа, БИК 048073770, к/с 30101810600000000770

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Индивидуальный предприниматель Борисова Валентина Григорьевна, ИНН 027007003221, свидетельство 02 007359074 от 15.08.2016, 453700, Республика Башкортостан, Учалы, Ахметгалина, дом № 11, квартира 103, тел.: 79093475777, 79050004321, р/с 40802810205000001842, в банке ООО КБ "КОЛЫЦО УРАЛА", БИК 046577768, к/с 30101810500000000768

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик Акционерное общество «Учалинские электрические сети», ИНН 0270016033, 453700, Башкортостан Респ, Учалинский р-н, Учалы г, Энергетиков ул, дом № 1, тел.: 8(34791)60961, р/с 40702810000180001620, в банке ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" в Г.Уфа, БИК 048073770, к/с 30101810600000000770

Основание

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
9	29.03.2019

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
		наименование	код			в одном месте	мест, штук						ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	1 Wispow TAC-V-09CHSA/XA61 Настенный кондиционер			шт	796					2,000	25 380,00	50 760,00	Без НДС		50 760,00	
Итого											X	50 760,00	X		50 760,00	

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения				Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ	шт	шт		в одном месте	шт					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
2	Кронштейн для кондиционера 500×500			796					2,000	550,00	1 100,00	Без НДС		1 100,00		
									2,000	X	1 100,00	X		1 100,00		
									4,000	X	51 860,00	X		51 860,00		
Итого																
Всего по накладной																

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

По доверенности №

от

Всего отпущено на сумму

Пятьдесят одна тысяча восемьсот шестьдесят рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешен руководителем

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

Борисова Валентина Григорьевна

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Индивидуальный

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

расшифровка подписи

расшифровка подписи

"29" марта

2019 года

М.П.

года

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

выданной

Груз принял

Груз получил  
грузополучатель

## Акт № 10 от 29 марта 2019 г.

Исполнитель: Индивидуальный предприниматель Борисова Валентина Григорьевна, ИНН 027007003221, 453700, Республика Башкортостан Учалы, Ахметгалина, дом № 11, квартира 103, тел.: 79093475777, 79050004321, р/с 40802810205000001842, в банке ООО КБ "КОЛЬЦО УРАЛА", БИК 046577768, к/с 30101810500000000768

Заказчик: Акционерное общество «Учалинские электрические сети», ИНН 0270016033, 453700, Башкортостан Респ, Учалинский р-н, Учалы г, Энергетиков ул, дом № 1, тел.: 8(34791)60961, р/с 40702810000180001620, в банке ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.УФА, БИК 048073770, к/с 30101810600000000770

Основание:

№	Артикул	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Монтаж кондиционера стандартный (настенного типа) до 3,0 кВт	2	шт	8 500,00	17 000,00

Итого: 17 000,00  
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 1, на сумму 17 000,00 руб.

**Семнадцать тысяч рублей 00 копеек**

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

### ИСПОЛНИТЕЛЬ

Индивидуальный предприниматель Борисова Валентина Григорьевна



Борисова Валентина Григорьевна

### ЗАКАЗЧИК

Акционерное общество «Учалинские электрические сети»

*С.В. / Нерисов С.В. /*